
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   A (> 1800) (1604001A)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

Torneo 5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   A (> 1800) 1604001A

Luogo Moena  [Trento - Trentino]
Periodo 24-03-2016 - 26-03-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BERTAGNOLLI GERHARD - 

Partecipanti 25

Sito Internet

De Santis Alessio

1Franceschi Riccardo

2
Dappiano Andrea

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   A (> 1800) (1604001A)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM De Santis Alessio 4.0 ITA 12.5013.509.00 10.252306 2064 2304 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1968

2 8 CM Franceschi Riccardo 4.0 ITA 11.5013.008.00 9.50 2071 2043 2284 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1952

3 2 M Dappiano Andrea 3.5 ITA 14.5017.0010.5011.252267 2107 2257 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1993

4 5 CM Gregori Giacomo 3.5 ITA 12.0014.008.00 9.25 2122 2020 2169 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 1996

5 3 M Paltrinieri Nicholas3.5 ITA 11.5013.008.00 8.75 2209 2028 2178 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1995

6 14 1N Marzocchi Tommaso 3.0 ITA 12.5014.508.50 8.00 1969 2021 2094 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2000

7 17 1N Buzzatti Francesco 3.0 ITA 12.0013.508.50 7.50 1936 2008 2081 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1989

8 9 CM Cardarelli Angelo 3.0 ITA 12.0013.508.50 7.25 2016 1999 2072 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1984

9 10 CM Thurner Markus 3.0 ITA 10.0010.506.50 4.00 2001 2014 2086 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1991

10 6 CM Lezzerini Marco 3.0 ITA 8.50 9.00 5.50 4.25 2082 1909 1982 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1995

11 7 CM Giancotti Eraldo 3.0 ITA 6.00 6.00 4.00 4.00 2078 1877 2071 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1971

12 11 1N Ridolfo Enrico 2.5 ITA 14.5015.0010.505.50 1992 2068 2069 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1999

13 18 1N Mirri Pietro 2.5 ITA 12.5014.008.50 5.50 1922 2029 2030 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2001

14 12 CM Bini Massimo 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.50 1987 1974 1975 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1960

15 4 CM Vincenzi Marco 2.5 ITA 11.0011.007.00 5.50 2143 1948 2043 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1976

16 15 1N Engl Stefan 2.5 ITA 10.5011.007.00 2.75 1949 2034 2035 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1990

17 19 1N Scarpa Silvia 2.0 ITA 12.5014.009.00 5.50 1922 2031 1960 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2000

18 24 CM Sottroi Carlo 2.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.50 1818 1963 1839 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1957

19 25 2N Mancin Michele 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.75 1798 1959 1887 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1978

20 16 CM Mortola Alberto 1.5 ITA 13.0014.509.50 3.00 1945 2033 1885 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1979

21 20 1N Gibitz Othmar 1.5 ITA 11.0012.507.00 2.75 1894 1947 1799 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1963

22 21 CM Cecchetto Vanni 1.5 ITA 8.50 9.50 5.50 1.75 1863 1949 1801 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1962

23 22 1N Engl Alexander 1.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1825 1961 1227 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1995

24 23 1N Giordano Giulia 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1819 1968 1234 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2001

25 13 1N Casadio Lorenzo 0.5 ITA 10.0010.006.00 1.00 1970 1979 1657 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1973
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   A (> 1800) (1604001A)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 CM Bini Massimo ITA LOM CR 1987 1974 1975 1960 M 827991 104223

17 1N Buzzatti Francesco ITA VEN BL 1936 2008 2081 1989 M 824755 114689

9 CM Cardarelli Angelo ITA VEN BL 2016 1999 2072 1984 M 815594 105036

13 1N Casadio Lorenzo ITA ALT BZ 1970 1979 1657 1973 M 868884 143231

21 CM Cecchetto Vanni ITA VEN VE 1863 1949 1801 1962 M 810355 103353

2 M Dappiano Andrea ITA VEN VE 2267 2107 2257 1993 M 832502 118293

1 FM De Santis Alessio ITA EMI PC 2306 2064 2304 1968 M 803405 108149

22 1N Engl Alexander ITA ALT BZ 1825 1961 1227 1995 M 859737 132660

15 1N Engl Stefan ITA ALT BZ 1949 2034 2035 1990 M 859745 138789

8 CM Franceschi Riccardo ITA TOS LI 2071 2043 2284 1952 M 812218 103944

7 CM Giancotti Eraldo ITA TRE TN 2078 1877 2071 1971 M 814334 101263

20 1N Gibitz Othmar ITA ALT BZ 1894 1947 1799 1963 M 842702 125570

23 1N Giordano Giulia ITA SAR CA 1819 1968 1234 2001 F 895873 146174

5 CM Gregori Giacomo ITA MAR AN 2122 2020 2169 1996 M 848360 130532

6 CM Lezzerini Marco ITA TRE TN 2082 1909 1982 1995 M 848425 132417

25 2N Mancin Michele ITA VEN TV 1798 1959 1887 1978 M 824780 118363

14 1N Marzocchi Tommaso ITA EMI BO 1969 2021 2094 2000 M 894575 145081

18 1N Mirri Pietro ITA EMI BO 1922 2029 2030 2001 M 895539 149566

16 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1945 2033 1885 1979 M 822434 105069

3 M Paltrinieri NicholasITA ALT BZ 2209 2028 2178 1995 M 828262 114280

11 1N Ridolfo Enrico ITA VEN TV 1992 2068 2069 1999 M 2808620 147687

19 1N Scarpa Silvia ITA EMI RN 1922 2031 1960 2000 F 875856 137874

24 CM Sottroi Carlo ITA VEN BL 1818 1963 1839 1957 M 824844 105022

10 CM Thurner Markus ITA ALT BZ 2001 2014 2086 1991 M 802387 113306

4 CM Vincenzi Marco ITA EMI MO 2143 1948 2043 1976 M 814679 101925
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   A (> 1800) (1604001A)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM De Santis Alessio 4.0 ITA | 14 N Â½ | 13 B 1 | 11 N 1 | 2 B 1 | 5 N Â½ | -1

3 2 M Dappiano Andrea 3.5 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 1

5 3 M Paltrinieri Nicholas 3.5 ITA | 16 N 1 | 11 B 0 | 18 N 1 | 9 B 1 | 2 N Â½ | -1

15 4 CM Vincenzi Marco 2.5 ITA | 0 0 | 25 N 1 | 19 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 0 | 0

4 5 CM Gregori Giacomo 3.5 ITA | 17 B Â½ | 19 N 1 | 12 B Â½ | 15 N 1 | 1 B Â½ | 1

10 6 CM Lezzerini Marco 3.0 ITA | 18 N 0 | 20 B 1 | 16 N Â½ | 23 B 1 | 14 N Â½ | -1

11 7 CM Giancotti Eraldo 3.0 ITA | 19 B 0 | 0 0 | 22 N 1 | 24 B 1 | 16 N 1 | 0

2 8 CM Franceschi Riccardo 4.0 ITA | 20 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 4 N 1 | -1

8 9 CM Cardarelli Angelo 3.0 ITA | 21 B 1 | 12 N Â½ | 17 B 1 | 3 N 0 | 10 B Â½ | 1

9 10 CM Thurner Markus 3.0 ITA | 22 N 1 | 2 B 0 | 23 N 1 | 4 B Â½ | 9 N Â½ | -1

12 11 1N Ridolfo Enrico 2.5 ITA | 23 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 8 N 0 | 17 B Â½ | 1

14 12 CM Bini Massimo 2.5 ITA | 24 N 1 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 14 B 0 | 15 N Â½ | -1

25 13 1N Casadio Lorenzo 0.5 ITA | 25 B Â½ | 1 N 0 | 15 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0

6 14 1N Marzocchi Tommaso 3.0 ITA | 1 B Â½ | 17 N 0 | 25 B 1 | 12 N 1 | 6 B Â½ | 1

16 15 1N Engl Stefan 2.5 ITA | 2 N 0 | 22 B 1 | 13 N 1 | 5 B 0 | 12 B Â½ | 1

20 16 CM Mortola Alberto 1.5 ITA | 3 B 0 | 21 N 1 | 6 B Â½ | 17 N 0 | 7 B 0 | 1

7 17 1N Buzzatti Francesco 3.0 ITA | 5 N Â½ | 14 B 1 | 9 N 0 | 16 B 1 | 11 N Â½ | -1

13 18 1N Mirri Pietro 2.5 ITA | 6 B 1 | 8 N 0 | 3 B 0 | 19 N Â½ | 21 B 1 | 1

17 19 1N Scarpa Silvia 2.0 ITA | 7 N 1 | 5 B 0 | 4 N 0 | 18 B Â½ | 20 N Â½ | -1

21 20 1N Gibitz Othmar 1.5 ITA | 8 B 0 | 6 N 0 | 21 B Â½ | 25 N Â½ | 19 B Â½ | 1

22 21 CM Cecchetto Vanni 1.5 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 20 N Â½ | 13 B 1 | 18 N 0 | -1

23 22 1N Engl Alexander 1.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 7 B 0 | 0 0 | 24 N 0 | 0

24 23 1N Giordano Giulia 1.0 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 10 B 0 | 6 N 0 | 25 B 0 | 0

18 24 CM Sottroi Carlo 2.0 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 7 N 0 | 22 B 1 | 1

19 25 2N Mancin Michele 2.0 ITA | 13 N Â½ | 4 B 0 | 14 N 0 | 20 B Â½ | 23 N 1 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   A (> 1800) (1604001A)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 CM Bini Massimo ITA 1987 5 2.50 2.58 -0.08 1974.801975 1960 M 827991 104223

17 1N Buzzatti Francesco ITA 1936 5 3.00 2.01 0.99 2008.802081 1989 M 824755 114689

9 CM Cardarelli Angelo ITA 2016 5 3.00 2.62 0.38 1999.202072 1984 M 815594 105036

13 1N Casadio Lorenzo ITA 1970 4 0.50 2.03 -1.53 1979.001657 1973 M 868884 143231

21 CM Cecchetto Vanni ITA 1863 5 1.50 1.92 -0.42 1949.401801 1962 M 810355 103353

2 M Dappiano Andrea ITA 2267 5 3.50 3.47 0.03 2107.202257 1993 M 832502 118293

1 FM De Santis Alessio ITA 2306 5 4.00 3.91 0.09 2064.002304 1968 M 803405 108149

22 1N Engl Alexander ITA 1825 4 0.00 1.30 -1.3 1961.501227 1995 M 859737 132660

15 1N Engl Stefan ITA 1949 5 2.50 1.99 0.51 2034.202035 1990 M 859745 138789

8 CM Franceschi Riccardo ITA 2071 5 4.00 2.69 1.31 2043.602284 1952 M 812218 103944

7 CM Giancotti Eraldo ITA 2078 4 3.00 3.02 -0.02 1877.502071 1971 M 814334 101263

20 1N Gibitz Othmar ITA 1894 5 1.50 2.16 -0.66 1947.201799 1963 M 842702 125570

23 1N Giordano Giulia ITA 1819 4 0.00 1.24 -1.24 1968.251234 2001 F 895873 146174

5 CM Gregori Giacomo ITA 2122 5 3.50 3.17 0.33 2020.002169 1996 M 848360 130532

6 CM Lezzerini Marco ITA 2082 5 3.00 3.60 -0.6 1909.801982 1995 M 848425 132417

25 2N Mancin Michele ITA 1798 5 2.00 1.49 0.51 1959.001887 1978 M 824780 118363

14 1N Marzocchi Tommaso ITA 1969 5 3.00 2.22 0.78 2021.802094 2000 M 894575 145081

18 1N Mirri Pietro ITA 1922 5 2.50 1.83 0.67 2029.402030 2001 M 895539 149566

16 CM Mortola Alberto ITA 1945 5 1.50 1.94 -0.44 2033.601885 1979 M 822434 105069

3 M Paltrinieri NicholasITA 2209 5 3.50 3.61 -0.11 2028.402178 1995 M 828262 114280

11 1N Ridolfo Enrico ITA 1992 5 2.50 2.06 0.44 2068.202069 1999 M 2808620 147687

19 1N Scarpa Silvia ITA 1922 5 2.00 1.79 0.21 2031.801960 2000 F 875856 137874

24 CM Sottroi Carlo ITA 1818 3 1.00 0.95 0.05 1963.331839 1957 M 824844 105022

10 CM Thurner Markus ITA 2001 5 3.00 2.44 0.56 2014.002086 1991 M 802387 113306

4 CM Vincenzi Marco ITA 2143 4 2.50 2.96 -0.46 1948.002043 1976 M 814679 101925
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   A (> 1800) (1604001A)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   A (> 1800) (1604001A)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Marzocchi Tommaso ITA 1969   |  1 FM De Santis Alessio ITA 2306 Â½ - Â½

2 2 M Dappiano Andrea ITA 2267   |  15 1N Engl Stefan ITA 1949 1 - 0

3 16 CM Mortola Alberto ITA 1945   |  3 M Paltrinieri Nicholas ITA 2209 0 - 1

4 5 CM Gregori Giacomo ITA 2122   |  17 1N Buzzatti Francesco ITA 1936 Â½ - Â½

5 18 1N Mirri Pietro ITA 1922   |  6 CM Lezzerini Marco ITA 2082 1 - 0

6 7 CM Giancotti Eraldo ITA 2078   |  19 1N Scarpa Silvia ITA 1922 0 - 1

7 20 1N Gibitz Othmar ITA 1894   |  8 CM Franceschi Riccardo ITA 2071 0 - 1

8 9 CM Cardarelli Angelo ITA 2016   |  21 CM Cecchetto Vanni ITA 1863 1 - 0

9 22 1N Engl Alexander ITA 1825   |  10 CM Thurner Markus ITA 2001 0 - 1

10 11 1N Ridolfo Enrico ITA 1992   |  23 1N Giordano Giulia ITA 1819 1 - 0

11 24 CM Sottroi Carlo ITA 1818   |  12 CM Bini Massimo ITA 1987 0 - 1

12 13 1N Casadio Lorenzo ITA 1970   |  25 2N Mancin Michele ITA 1798 Â½ - Â½

13 4 CM Vincenzi Marco ITA 2143   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   A (> 1800) (1604001A)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Thurner Markus 1 ITA 2001   |  2 M Dappiano Andrea 1 ITA 2267 0 - 1

2 3 M Paltrinieri Nicholas 1 ITA 2209   |  11 1N Ridolfo Enrico 1 ITA 1992 0 - 1

3 8 CM Franceschi Riccardo 1 ITA 2071   |  18 1N Mirri Pietro 1 ITA 1922 1 - 0

4 12 CM Bini Massimo 1 ITA 1987   |  9 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 2016 Â½ - Â½

5 19 1N Scarpa Silvia 1 ITA 1922   |  5 CM Gregori Giacomo 0.5 ITA 2122 0 - 1

6 1 FM De Santis Alessio 0.5 ITA 2306   |  13 1N Casadio Lorenzo 0.5 ITA 1970 1 - 0

7 17 1N Buzzatti Francesco 0.5 ITA 1936   |  14 1N Marzocchi Tommaso 0.5 ITA 1969 1 - 0

8 25 2N Mancin Michele 0.5 ITA 1798   |  4 CM Vincenzi Marco 0 ITA 2143 0 - 1

9 6 CM Lezzerini Marco 0 ITA 2082   |  20 1N Gibitz Othmar 0 ITA 1894 1 - 0

10 15 1N Engl Stefan 0 ITA 1949   |  22 1N Engl Alexander 0 ITA 1825 1 - 0

11 21 CM Cecchetto Vanni 0 ITA 1863   |  16 CM Mortola Alberto 0 ITA 1945 0 - 1

12 7 CM Giancotti Eraldo 0 ITA 2078   |  0 - F

13 23 1N Giordano Giulia 0 ITA 1819   |  0 - F

14 24 CM Sottroi Carlo 0 ITA 1818   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   A (> 1800) (1604001A)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Dappiano Andrea 2 ITA 2267   |  8 CM Franceschi Riccardo 2 ITA 2071 1 - 0

2 11 1N Ridolfo Enrico 2 ITA 1992   |  1 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2306 0 - 1

3 5 CM Gregori Giacomo 1.5 ITA 2122   |  12 CM Bini Massimo 1.5 ITA 1987 Â½ - Â½

4 9 CM Cardarelli Angelo 1.5 ITA 2016   |  17 1N Buzzatti Francesco 1.5 ITA 1936 1 - 0

5 18 1N Mirri Pietro 1 ITA 1922   |  3 M Paltrinieri Nicholas 1 ITA 2209 0 - 1

6 4 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2143   |  19 1N Scarpa Silvia 1 ITA 1922 1 - 0

7 16 CM Mortola Alberto 1 ITA 1945   |  6 CM Lezzerini Marco 1 ITA 2082 Â½ - Â½

8 13 1N Casadio Lorenzo 0.5 ITA 1970   |  15 1N Engl Stefan 1 ITA 1949 0 - 1

9 23 1N Giordano Giulia 0 ITA 1819   |  10 CM Thurner Markus 1 ITA 2001 0 - 1

10 14 1N Marzocchi Tommaso 0.5 ITA 1969   |  25 2N Mancin Michele 0.5 ITA 1798 1 - 0

11 22 1N Engl Alexander 0 ITA 1825   |  7 CM Giancotti Eraldo 0 ITA 2078 0 - 1

12 20 1N Gibitz Othmar 0 ITA 1894   |  21 CM Cecchetto Vanni 0 ITA 1863 Â½ - Â½

13 24 CM Sottroi Carlo 0 ITA 1818   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   A (> 1800) (1604001A)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2306   |  2 M Dappiano Andrea 3 ITA 2267 1 - 0

2 3 M Paltrinieri Nicholas 2 ITA 2209   |  9 CM Cardarelli Angelo 2.5 ITA 2016 1 - 0

3 10 CM Thurner Markus 2 ITA 2001   |  4 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2143 Â½ - Â½

4 15 1N Engl Stefan 2 ITA 1949   |  5 CM Gregori Giacomo 2 ITA 2122 0 - 1

5 8 CM Franceschi Riccardo 2 ITA 2071   |  11 1N Ridolfo Enrico 2 ITA 1992 1 - 0

6 12 CM Bini Massimo 2 ITA 1987   |  14 1N Marzocchi Tommaso 1.5 ITA 1969 0 - 1

7 17 1N Buzzatti Francesco 1.5 ITA 1936   |  16 CM Mortola Alberto 1.5 ITA 1945 1 - 0

8 6 CM Lezzerini Marco 1.5 ITA 2082   |  23 1N Giordano Giulia 0 ITA 1819 1 - 0

9 19 1N Scarpa Silvia 1 ITA 1922   |  18 1N Mirri Pietro 1 ITA 1922 Â½ - Â½

10 7 CM Giancotti Eraldo 1 ITA 2078   |  24 CM Sottroi Carlo 0 ITA 1818 1 - 0

11 21 CM Cecchetto Vanni 0.5 ITA 1863   |  13 1N Casadio Lorenzo 0.5 ITA 1970 1 - 0

12 25 2N Mancin Michele 0.5 ITA 1798   |  20 1N Gibitz Othmar 0.5 ITA 1894 Â½ - Â½

13 22 1N Engl Alexander 0 ITA 1825   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   A (> 1800) (1604001A)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Gregori Giacomo 3 ITA 2122   |  1 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2306 Â½ - Â½

2 2 M Dappiano Andrea 3 ITA 2267   |  3 M Paltrinieri Nicholas 3 ITA 2209 Â½ - Â½

3 4 CM Vincenzi Marco 2.5 ITA 2143   |  8 CM Franceschi Riccardo 3 ITA 2071 0 - 1

4 14 1N Marzocchi Tommaso 2.5 ITA 1969   |  6 CM Lezzerini Marco 2.5 ITA 2082 Â½ - Â½

5 9 CM Cardarelli Angelo 2.5 ITA 2016   |  10 CM Thurner Markus 2.5 ITA 2001 Â½ - Â½

6 11 1N Ridolfo Enrico 2 ITA 1992   |  17 1N Buzzatti Francesco 2.5 ITA 1936 Â½ - Â½

7 15 1N Engl Stefan 2 ITA 1949   |  12 CM Bini Massimo 2 ITA 1987 Â½ - Â½

8 16 CM Mortola Alberto 1.5 ITA 1945   |  7 CM Giancotti Eraldo 2 ITA 2078 0 - 1

9 18 1N Mirri Pietro 1.5 ITA 1922   |  21 CM Cecchetto Vanni 1.5 ITA 1863 1 - 0

10 20 1N Gibitz Othmar 1 ITA 1894   |  19 1N Scarpa Silvia 1.5 ITA 1922 Â½ - Â½

11 23 1N Giordano Giulia 0 ITA 1819   |  25 2N Mancin Michele 1 ITA 1798 0 - 1

12 24 CM Sottroi Carlo 0 ITA 1818   |  22 1N Engl Alexander 0 ITA 1825 1 - 0

13 13 1N Casadio Lorenzo 0.5 ITA 1970   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   A (> 1800) (1604001A)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

1 De Santis Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2306 Perf: 2304 Media: 2064.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Marzocchi Tommaso ITA 1969 337 0.88 Â½ 0 0

2 B 13 1N Casadio Lorenzo ITA 1970 336 0.88 1 1 1

3 N 11 1N Ridolfo Enrico ITA 1992 314 0.86 1 2 2

4 B 2 M Dappiano Andrea ITA 2267 39 0.55 1 3 3

5 N 5 CM Gregori Giacomo ITA 2122 184 0.74 Â½ 3 3

3.91 3 3

2 Dappiano Andrea
M ITA   Elo FIDE: 2267 Perf: 2257 Media: 2107.20 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Engl Stefan ITA 1949 318 0.87 1 1 1

2 N 10 CM Thurner Markus ITA 2001 266 0.82 1 2 2

3 B 8 CM Franceschi Riccardo ITA 2071 196 0.75 1 3 3

4 N 1 FM De Santis Alessio ITA 2306 -39 0.45 0 3 3

5 B 3 M Paltrinieri Nicholas ITA 2209 58 0.58 Â½ 3 3

3.47 3 3

3 Paltrinieri Nicholas
M ITA   Elo FIDE: 2209 Perf: 2178 Media: 2028.40 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Mortola Alberto ITA 1945 264 0.82 1 1 1

2 B 11 1N Ridolfo Enrico ITA 1992 217 0.78 0 1 1

3 N 18 1N Mirri Pietro ITA 1922 287 0.84 1 2 2

4 B 9 CM Cardarelli Angelo ITA 2016 193 0.75 1 3 3

5 N 2 M Dappiano Andrea ITA 2267 -58 0.42 Â½ 3 3

3.61 3 3

4 Vincenzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2143 Perf: 2043 Media: 1948.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 2N Mancin Michele ITA 1798 345 0.89 1 1 1

3 B 19 1N Scarpa Silvia ITA 1922 221 0.78 1 2 2

4 N 10 CM Thurner Markus ITA 2001 142 0.69 Â½ 2 2

5 B 8 CM Franceschi Riccardo ITA 2071 72 0.6 0 2 2

2.96 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   A (> 1800) (1604001A)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

5 Gregori Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 2169 Media: 2020.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Buzzatti Francesco ITA 1936 186 0.74 Â½ 0 0

2 N 19 1N Scarpa Silvia ITA 1922 200 0.76 1 1 1

3 B 12 CM Bini Massimo ITA 1987 135 0.68 Â½ 1 1

4 N 15 1N Engl Stefan ITA 1949 173 0.73 1 2 2

5 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2306 -184 0.26 Â½ 2 2

3.17 2 2

6 Lezzerini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 1982 Media: 1909.80 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Mirri Pietro ITA 1922 160 0.71 0 0 0

2 B 20 1N Gibitz Othmar ITA 1894 188 0.74 1 1 1

3 N 16 CM Mortola Alberto ITA 1945 137 0.68 Â½ 1 1

4 B 23 1N Giordano Giulia ITA 1819 263 0.82 1 2 2

5 N 14 1N Marzocchi Tommaso ITA 1969 113 0.65 Â½ 2 2

3.6 2 2

7 Giancotti Eraldo
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2071 Media: 1877.50 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Scarpa Silvia ITA 1922 156 0.71 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 22 1N Engl Alexander ITA 1825 253 0.81 1 1 1

4 B 24 CM Sottroi Carlo ITA 1818 260 0.82 1 2 2

5 N 16 CM Mortola Alberto ITA 1945 133 0.68 1 3 3

3.02 3 3

8 Franceschi Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2284 Media: 2043.60 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Gibitz Othmar ITA 1894 177 0.73 1 1 1

2 B 18 1N Mirri Pietro ITA 1922 149 0.7 1 2 2

3 N 2 M Dappiano Andrea ITA 2267 -196 0.25 0 2 2

4 B 11 1N Ridolfo Enrico ITA 1992 79 0.61 1 3 3

5 N 4 CM Vincenzi Marco ITA 2143 -72 0.4 1 4 4

2.69 4 4

FSI - 5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   A (> 1800) (1604001A) - Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016 - Pag. 13/18
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5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   A (> 1800) (1604001A)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

9 Cardarelli Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 2072 Media: 1999.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Cecchetto Vanni ITA 1863 153 0.7 1 1 1

2 N 12 CM Bini Massimo ITA 1987 29 0.54 Â½ 1 1

3 B 17 1N Buzzatti Francesco ITA 1936 80 0.61 1 2 2

4 N 3 M Paltrinieri Nicholas ITA 2209 -193 0.25 0 2 2

5 B 10 CM Thurner Markus ITA 2001 15 0.52 Â½ 2 2

2.62 2 2

10 Thurner Markus
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 2086 Media: 2014.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Engl Alexander ITA 1825 176 0.73 1 1 1

2 B 2 M Dappiano Andrea ITA 2267 -266 0.18 0 1 1

3 N 23 1N Giordano Giulia ITA 1819 182 0.74 1 2 2

4 B 4 CM Vincenzi Marco ITA 2143 -142 0.31 Â½ 2 2

5 N 9 CM Cardarelli Angelo ITA 2016 -15 0.48 Â½ 2 2

2.44 2 2

11 Ridolfo Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 2069 Media: 2068.20 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Giordano Giulia ITA 1819 173 0.73 1 1 1

2 N 3 M Paltrinieri Nicholas ITA 2209 -217 0.22 1 2 2

3 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2306 -314 0.14 0 2 2

4 N 8 CM Franceschi Riccardo ITA 2071 -79 0.39 0 2 2

5 B 17 1N Buzzatti Francesco ITA 1936 56 0.58 Â½ 2 2

2.06 2 2

12 Bini Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1975 Media: 1974.80 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 CM Sottroi Carlo ITA 1818 169 0.72 1 1 1

2 B 9 CM Cardarelli Angelo ITA 2016 -29 0.46 Â½ 1 1

3 N 5 CM Gregori Giacomo ITA 2122 -135 0.32 Â½ 1 1

4 B 14 1N Marzocchi Tommaso ITA 1969 18 0.53 0 1 1

5 N 15 1N Engl Stefan ITA 1949 38 0.55 Â½ 1 1

2.58 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   A (> 1800) (1604001A)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

13 Casadio Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1657 Media: 1979.00 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Mancin Michele ITA 1798 172 0.73 Â½ 0 0

2 N 1 FM De Santis Alessio ITA 2306 -336 0.12 0 0 0

3 B 15 1N Engl Stefan ITA 1949 21 0.53 0 0 0

4 N 21 CM Cecchetto Vanni ITA 1863 107 0.65 0 0 0

5 0 0 F 0 0

2.03 0 0

14 Marzocchi Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 2094 Media: 2021.80 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2306 -337 0.12 Â½ 0 0

2 N 17 1N Buzzatti Francesco ITA 1936 33 0.55 0 0 0

3 B 25 2N Mancin Michele ITA 1798 171 0.73 1 1 1

4 N 12 CM Bini Massimo ITA 1987 -18 0.47 1 2 2

5 B 6 CM Lezzerini Marco ITA 2082 -113 0.35 Â½ 2 2

2.22 2 2

15 Engl Stefan
1N ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 2035 Media: 2034.20 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Dappiano Andrea ITA 2267 -318 0.13 0 0 0

2 B 22 1N Engl Alexander ITA 1825 124 0.67 1 1 1

3 N 13 1N Casadio Lorenzo ITA 1970 -21 0.47 1 2 2

4 B 5 CM Gregori Giacomo ITA 2122 -173 0.27 0 2 2

5 B 12 CM Bini Massimo ITA 1987 -38 0.45 Â½ 2 2

1.99 2 2

16 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1885 Media: 2033.60 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Paltrinieri Nicholas ITA 2209 -264 0.18 0 0 0

2 N 21 CM Cecchetto Vanni ITA 1863 82 0.61 1 1 1

3 B 6 CM Lezzerini Marco ITA 2082 -137 0.32 Â½ 1 1

4 N 17 1N Buzzatti Francesco ITA 1936 9 0.51 0 1 1

5 B 7 CM Giancotti Eraldo ITA 2078 -133 0.32 0 1 1

1.94 1 1
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5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   A (> 1800) (1604001A)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

17 Buzzatti Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2081 Media: 2008.80 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Gregori Giacomo ITA 2122 -186 0.26 Â½ 0 0

2 B 14 1N Marzocchi Tommaso ITA 1969 -33 0.45 1 1 1

3 N 9 CM Cardarelli Angelo ITA 2016 -80 0.39 0 1 1

4 B 16 CM Mortola Alberto ITA 1945 -9 0.49 1 2 2

5 N 11 1N Ridolfo Enrico ITA 1992 -56 0.42 Â½ 2 2

2.01 2 2

18 Mirri Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 2030 Media: 2029.40 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Lezzerini Marco ITA 2082 -160 0.29 1 1 1

2 N 8 CM Franceschi Riccardo ITA 2071 -149 0.3 0 1 1

3 B 3 M Paltrinieri Nicholas ITA 2209 -287 0.16 0 1 1

4 N 19 1N Scarpa Silvia ITA 1922 0 0.5 Â½ 1 1

5 B 21 CM Cecchetto Vanni ITA 1863 59 0.58 1 2 2

1.83 2 2

19 Scarpa Silvia
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1960 Media: 2031.80 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Giancotti Eraldo ITA 2078 -156 0.29 1 1 1

2 B 5 CM Gregori Giacomo ITA 2122 -200 0.24 0 1 1

3 N 4 CM Vincenzi Marco ITA 2143 -221 0.22 0 1 1

4 B 18 1N Mirri Pietro ITA 1922 0 0.5 Â½ 1 1

5 N 20 1N Gibitz Othmar ITA 1894 28 0.54 Â½ 1 1

1.79 1 1

20 Gibitz Othmar
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1799 Media: 1947.20 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Franceschi Riccardo ITA 2071 -177 0.27 0 0 0

2 N 6 CM Lezzerini Marco ITA 2082 -188 0.26 0 0 0

3 B 21 CM Cecchetto Vanni ITA 1863 31 0.54 Â½ 0 0

4 N 25 2N Mancin Michele ITA 1798 96 0.63 Â½ 0 0

5 B 19 1N Scarpa Silvia ITA 1922 -28 0.46 Â½ 0 0

2.16 0 0
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5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   A (> 1800) (1604001A)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

21 Cecchetto Vanni
CM ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1801 Media: 1949.40 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Cardarelli Angelo ITA 2016 -153 0.3 0 0 0

2 B 16 CM Mortola Alberto ITA 1945 -82 0.39 0 0 0

3 N 20 1N Gibitz Othmar ITA 1894 -31 0.46 Â½ 0 0

4 B 13 1N Casadio Lorenzo ITA 1970 -107 0.35 1 1 1

5 N 18 1N Mirri Pietro ITA 1922 -59 0.42 0 1 1

1.92 1 1

22 Engl Alexander
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1227 Media: 1961.50 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Thurner Markus ITA 2001 -176 0.27 0 0 0

2 N 15 1N Engl Stefan ITA 1949 -124 0.33 0 0 0

3 B 7 CM Giancotti Eraldo ITA 2078 -253 0.19 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 24 CM Sottroi Carlo ITA 1818 7 0.51 0 0 0

1.3 0 0

23 Giordano Giulia
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1234 Media: 1968.25 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Ridolfo Enrico ITA 1992 -173 0.27 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 10 CM Thurner Markus ITA 2001 -182 0.26 0 0 0

4 N 6 CM Lezzerini Marco ITA 2082 -263 0.18 0 0 0

5 B 25 2N Mancin Michele ITA 1798 21 0.53 0 0 0

1.24 0 0

24 Sottroi Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1839 Media: 1963.33 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Bini Massimo ITA 1987 -169 0.28 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 7 CM Giancotti Eraldo ITA 2078 -260 0.18 0 0 0

5 B 22 1N Engl Alexander ITA 1825 -7 0.49 1 1 1

0.95 1 1
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5Â° TORNEO SCACCH.   RE LAURINO   A (> 1800) (1604001A)
Moena - 24-03-2016 - 26-03-2016

25 Mancin Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1887 Media: 1959.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Casadio Lorenzo ITA 1970 -172 0.27 Â½ 0 0

2 B 4 CM Vincenzi Marco ITA 2143 -345 0.11 0 0 0

3 N 14 1N Marzocchi Tommaso ITA 1969 -171 0.27 0 0 0

4 B 20 1N Gibitz Othmar ITA 1894 -96 0.37 Â½ 0 0

5 N 23 1N Giordano Giulia ITA 1819 -21 0.47 1 1 1

1.49 1 1
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